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Carte installée

Aucun contrat BSI disponible

Il n’y a pas d’actions/de campagnes.

Il n’y a pas d’actions/de campagnes.

Aucune information sur les défauts n'est disponible.

BMW Group - AIR: 2025-08-05 / 11:33 Concessionnaire  :
32711/06 Modèle: One Numéro d'identification du véhicule:
WMWXR110902P16776 Code de développement: F56 Clé de
type: XR11 Type maître: XR11

Code de développement
Couleur
Niveau d'intégration réel
Début de la garantie
constructeur

F56
moonwalk-grey metallic
F056-20-11-534
3 décembre 2020

Carte de navigation la plus
récente contenue dans
l'abonnement

Code de déblocage (abonnem…

Code de déblocage valable pour

Carte de navigation payante la
plus récente

Véhicule

MINI One, 75kW
WMWXR110902P16776

Diagnostic anticipé

Carte de navigation

Contrats de service

 Campagnes techniques

 Informations spécifiques

Informations sur les défauts Atelier/consultation de Service

Aucune solution de maintenance n'est disponible pour le diagnostic anticipé.
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Road Map EUROPE Way
2020-2 (Version : 19 oct.
2022)

les cartes de navigation avec date
de parution jusqu'au 31 déc.
2099 (SWID : 01309912).

Type de véhicule

Marque Modèle

Carrosserie

 Véhicule de tourisme

MINI

One

HB

Numéro d'identification du véhicule (7 derniers 2P16776
caractères)
Numéro d'identification du véhicule
(17 caractères)
Code de développement

Direction

Moteur

Numéro de moteur

Post-traitement des gaz d'échappement

Boîte de vitesses

Numéro de boîte de vitesses

Numéro de série de la headunit

Système propulseur

Niveau d'intégration usine

Date de production

Usine de production

Date de livraison

Concessionnaire livreur

Version pays

Code peinture

Code garnitures

Clé de type

Type de base

Type maître

 WMWXR110902P16776

 F56

 LL

 B38B

 F879K614

 EURO6, WLTP, AP, PI/CI, M, N1 I

 MECH

 2274306ABJ

 AL07FFL1051653

 FRONT

 F056-20-11-534

 23 nov. 2020

 OXFORD

 15 déc. 2020

 BMW AG, München, DE

 EUR

 B71

 BGE1

 XR11

 XR11

 XR11

-Road Map EUROPE Way
2025-2

Options

Détails du véhicule
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Équipements optionnels départ usine:

01CA Sélection véhicules concernés par COP
01CB Etendue des mesures CO2
01DF Norme antipollution EU6 rde II
01DZ Fournitures supplémentaires
0230 Paquet supplém. selon EU
0249 Volant multifonctions
0255 Volant sport en cuir
02GZ Roue all. MINI Victory Spoke noire
02VB Avertisseur de crevaison
02VC Kit réparation pneu
0302 Dispositif d'alarme
03AG Caméra de recul
0423 Tapis de sol Velours
0428 Triangle signalisation et kit de secours
0450 Réglage en hauteur du siège passager
0470 Système Isofix
0473 Accoudoir avant
0493 Kit rangement
0494 Chauffage de siège conducteur/passager
04C1 Colour Line Carbon Black
04NE Chauffage des gaz blow-by
04V9 Pack Excitement MINI
0508 Système d'aide au stationnement (PDC)
0521 Détecteur de pluie
0534 Climatiseur automatique
0548 Tachymètre kilométrique
0550 Ordinateur de bord
0563 Kit éclairage
05A1 LED Phares antibrouillard
05A2 Projecteur LED
05AA Feu antibrouillard arriere
05DP Aide au stationnement "Park Assist"
05GE Flexible CarSharing Preparation
0654 Tuner DAB
06AC Appel de détresse intelligent
06AD Affichage tête haute MINI
06AE Teleservices
06AK Connected Drive Services
06AM Real-Time Traffic Information
06AP Remote Services
06CP Intégration pour smartphone
06FP Radio MINI Visual Boost
06NM MINI Connected
06UM Système de navigation MINI
06WB Combiné d'instruments multifonctions
0785 Clignotants blancs
07GH Connected Navigation
07Y1 Pepper II
0801 Version Allemagne
0851 Langue allemand
0879 Documentation de bord allemand
08KA Interv.vidange d'huile 24 mois/30 000 km
08R9 Fluide frigorigène R1234yf
08TF Protection piétons active
E070 Batterie de 70 Ah
ECSM Suppression module Car Sharing
POLS Rembourrage tissu

Equipement optionnel monté ultérieurement:

Ce véhicule n'a aucun post-équipement.

Version de logiciel boîtiers de commande

Historiques du véhicule
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19/10/2022 Clé

17/10/2022 Clé

07/09/2022 Clé

Date

22/05/2025 Clé

Type …

19/10/2022 Maintenance

07/09/2022 Maintenance

11/12/2020 Maintenance

27431 km

27431 km

27259 km

25249 km

25249 km

16 km

Kilométrage

68746 km

33400

33400

08540

30982 ISIS/
ITools int.
Kunden Inlan,

08540
BYMYCAR 77
MARNE LA
VALLEE ,
SAINT
THIBAULT
DES VIGNES

Clé 1

Clé 1

Clé 0

Manuel

Automatique

33400 BMW
MINI PARIS
VELIZY VELIZY ,
VELIZY
VILLACOUBLAY

Automatique

Concessionnaire Récapitulatif

05500 Clé 0–

–

–

–

–

–

–

13000

09/2026

27000

09/2024

27000
08/2024

28000

09/2024

260

11/2022

260
10/2022

✓

27000

09/2024

27000
08/2024

28000

09/2024

27000

09/2024

27000
08/2024

28000

09/2024

13000

09/2026

27000

09/2024

27000
08/2024

28000

09/2024

260

11/2022

260
10/2022

✓

01/2026

11/2023

10/2023

11/2023

11/2023

10/2023

01/2026

11/2023

10/2023

11/2023

11/2023

10/2023

44000

09/2028

27000

09/2024

27000
08/2024

28000

09/2024

29000

11/2024

29000
10/2024

-172
23.5% 

12/2023

11/2023

12/2023

12/2023

11/2023

✓



+36

Généré le

Aucun problème détecté

Aucun problème détecté

 
Ce rapport se base sur

Aucune preuve d'utilisation de manière irrégulière

 
Nous avons vérifié plus de 900 sources de données dans 

Bases de données policières. Vérification des véhicules volés effectué dans 

Aucun problème détecté

Aucun problème détecté

Nous n'avons trouvé aucune indication démontrant que le véhicule ait été volé.

Le véhicule est-il actuellement signalé comme volé ? A-t-il été volé par le passé ? A-t-il été retrouvé ?

Aucune preuve d'utilisation comme taxi

Aucune preuve d'utilisation comme véhicule de transport

Aucune preuve d'utilisation comme véhicule de location

Aucune preuve d'utilisation par la police

Aucune preuve d'utilisation comme véhicule d'exposition

 Aucune preuve d'utilisation comme véhicule d'auto-école

Aucun problème détecté

Aucun problème détecté

Le véhicule a-t-il été utilisé comme taxi, voiture de location, ou autre véhicule de service ? Remarque : ces véhicules peuvent être en moins bon état que la
normale !

Note

Les partenaires

Taxi  

Transport  

Location  

Police  

Exposition  

Véhicule d'auto-école

Aucun problème détecté

Aucun problème détecté

Sources de données

VIN� WMWXR110902P16776 Essence 2020

�2

05/08/2025

40 pays

8 pays :

MINI One

Aucunenregistrement trouvé

Aucunenregistrement trouvé

Aucunenregistrement trouvé

Aucunenregistrement trouvé

Aucunenregistrement trouvé

Aucun enregistrementtrouvé

Scanne pour obtenir le rapport complet

Dommage

Voici ce que nous avons vérifié :

Vérification d'usage commercial

Vol

K ilométrage

Émissions

Vérification de la situation juridique

Aucune trace de dommages ou
dʼexpertise trouvée.

Aucune trace dʼutilisation commerciale
trouvée.

Aucune trace de vol trouvée.

Dernier kilométrage enregistré :
61 939 km.

Aucun antécédent financier ou
juridique enregistré.

Émission de CO₂ basse : 128 g/km.

Vol

Vérification d'usage commercial

VIN:WMWXR110902P16776 Généré le05/08/2025 Expire le04/09/2025

Ce rapport PDF contient uniquement les informations les plus essentielles sur lʼhistorique du véhicule. Pour accéder aux données les plus complètes et à jour, nous te recommandons de toujours consulter le rapport carVertical
numérique disponible sur notre site. Bien que nous apportions un soin particulier à la l'exactitude et à la fiabilité des données au moment de sa création, note que nous ne pouvons garantir que ce fichier PDF nʼa pas été modifié ou altéré
après sa création.



Juridique

Voici ce que nous avons vérifié :

Base de données de la police sur les véhicules volés – vérification effectuée en :
Slovénie I talie Tchéquie Roumanie

Aucun enregistrement trouvé

Aucun enregistrement trouvé

Hongrie

Aucun enregistrement trouvé

Slovaquie Canada Suède

Note

Contrôle technique

Actuellement déclaré volé

Volé par le passé

Aucun problème détecté
Aucune information sur le statut juridique de ce véhicule n'a été trouvée.

2021

K ilométrage

Relevés du compteur kilométrique

11/2020 11 km

02/2025 61 939 km

2022

Progression typique Progression typique

Dernier kilométrage connu : 61 939 km
Kilométrage moyen pour des modéles similaires : 40 142 km
2 relevés de kilométrage trouvés

Y a-t-il des signes de compteur kilométrique trafiqué ou des différences ?

2023

Le véhicule a-t-il passé le contrôle technique ? A-t-il été marqué comme mis à la casse ?

Pas d'enregistrement de contrôle technique trouvé

2024

Nous n'avons pas trouvé d'historique de vol pour ce véhicule.

2025

Kilométrage

Vérification de la situation juridique

VIN:WMWXR110902P16776 Généré le05/08/2025 Expire le04/09/2025

Ce rapport PDF contient uniquement les informations les plus essentielles sur lʼhistorique du véhicule. Pour accéder aux données les plus complètes et à jour, nous te recommandons de toujours consulter le rapport carVertical
numérique disponible sur notre site. Bien que nous apportions un soin particulier à la l'exactitude et à la fiabilité des données au moment de sa création, note que nous ne pouvons garantir que ce fichier PDF nʼa pas été modifié ou altéré
après sa création.



Épave

Note

Aucun problème détecté

Aucun problème détecté
Le véhicule ne s'est pas trouvé dans la zone d'une catastrophe naturelle

Aucun dommage trouvé

Aucun enregistrement trouvé

Le véhicule a-t-il été localisé dans la zone d'une catastrophe naturelle ?

Côté droit

Côté gauche

Rien n'indique que le véhicule a été déclaré comme épave

Prix moyen sur le marché pour un tel véhicule : 16 900 €
Méfie-toi des problèmes cachés si le véhicule est en vente pour bien moins cher que ce qu'il vaut vraiment !

À quel prix le véhicule a-t-il été vendu par le passé ? Quel est le prix des véhicules de cette année et de ce modèle en moyenne ?

Cette section t'aide à comprendre si le véhicule a été endommagé ou s'il a été expertisé suite à des dommages, ainsi que les estimations de coûts
enregistrées (si disponibles).

Registre des dommages

Valeur d'une MINI One 2020 sur le marché aujourd'hui
La valeur marchande est déterminée en examinant le prix d'un modèle de voiture particulier (fabriqué la même année) dans le
pays où le rapport a été généré. Nous analysons les données des 6 derniers mois.

Des inexactitudes peuvent parfois se produire, surtout lorsqu'on vérifie des véhicules plus anciens. Les ateliers de réparation
clandestins peuvent déguiser illégalement les défauts et dommages d'un véhicule. Parfois, même les plaques VIN d'un véhicule
peuvent être remplacées. Nous avons diverses méthodes pour détecter ces infractions, mais il est impossible de fournir une
garantie à 100%.

Dommage

Valeur sur le marché

Exposition à une catastrophe naturelle

Ar
 r 

iè
re

Av
an

t

Prix le plus bas Prix moyen Prix le plus haut

15 210 € 16 900 € 18 590 €

VIN:WMWXR110902P16776 Généré le05/08/2025 Expire le04/09/2025

Ce rapport PDF contient uniquement les informations les plus essentielles sur lʼhistorique du véhicule. Pour accéder aux données les plus complètes et à jour, nous te recommandons de toujours consulter le rapport carVertical
numérique disponible sur notre site. Bien que nous apportions un soin particulier à la l'exactitude et à la fiabilité des données au moment de sa création, note que nous ne pouvons garantir que ce fichier PDF nʼa pas été modifié ou altéré
après sa création.



Note
Assure-toi que les caractéristiques et l'équipement du véhicule correspondent à ce que le vendeur t'a dit.

Avis de carVertical
Les émissions de ce véhicule sont dans la moyenne. Il sera sans doute soumis aux taxes standard sur les émissions.

Jusqu'à 120 120 - 140

1CA SELECTION OF COP RELEVANT VEHICLES

Émissions CO2 de ton véhicule

140 - 155

Classe

155 - 165

Combien d'émissions de CO2 les véhicules de ce modèle/année produisent-ils ?

165 - 190

1CB CO2 CONTENT

190 - 225

Spécifications techniques et équipement d'origine du véhicule enregistrés.
Cette section comprend des descriptions simplifiées générées par l'IA pour t'aider à mieux comprendre chaque caractéristique du véhicule.

225 +

Équipement

Émissions de CO₂
 

Identification et spécifications techniques
Marque
MINI
Type de carrosserie
Hayon
Puissance moteur
75 kW (101 hp)
Type de conduite
Traction
Catégorie
M1

ÉmissiondeCo₂g/km

D'origine, sortie d'usine

Modèle
One
Année de fabrication
2020
Type de carburant
Essence
Couleur
Gris
Homologation
e1*2007/46*1678*10

Poids total
1 570 kg

Description
ONE
Déplacement moteur
1,5 l
Type de transmission
Manuel
Description du moteur
1.50L / 75KW (B38B)

La vignette CritA̓ʼir est un certificat français de qualité de lʼair qui doit être affiché sur le pare-brise des véhicules circulant en zone à
faibles émissions. Elle détermine où et quand une voiture peut circuler dans de nombreuses villes françaises. Son objectif : réguler le
trafic en fonction des émissions de chaque véhicule, notamment lors des pics de pollution.

Vignette Crit'Air

128 g/km B

Émissions

Spécifications et équipement

VIN:WMWXR110902P16776 Généré le05/08/2025 Expire le04/09/2025

Ce rapport PDF contient uniquement les informations les plus essentielles sur lʼhistorique du véhicule. Pour accéder aux données les plus complètes et à jour, nous te recommandons de toujours consulter le rapport carVertical
numérique disponible sur notre site. Bien que nous apportions un soin particulier à la l'exactitude et à la fiabilité des données au moment de sa création, note que nous ne pouvons garantir que ce fichier PDF nʼa pas été modifié ou altéré
après sa création.












